INDICAÇÃO Nº 014/21, DE 09 DE FEVEREIRO DE 2021.

O Vereador Déberton Fracaro (Betinho) da bancada do PDT, no uso de suas legais e regimentais atribuições, vem perante Vossa Excelência e seus nobres pares, apresentar esta indicação com o objetivo de sugerir ao Poder Executivo Municipal, a adoção da medida político-administrativa, de interesse da comunidade:
[bookmark: _GoBack]“Sugerir ao Poder Executivo, através da Secretaria de Serviços Urbanos recoloque a tela que cerca parte do campo de futebol do Bairro São Cristóvão”.

JUSTIFICATIVA

Em Plenário....

Certos de vosso apoio desde já agradeceram.
Atenciosamente,
 Sala de Sessões Zalmair João Roier (Alemão).

Tapejara, 09 de fevereiro de 2021.

Déberton Fracaro (Betinho)
Bancada do PDT